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Gdańsk, dnia 01.12.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych
Znak sprawy nr 313/2020/PN
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1
Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostawę dwóch zbiorników o pojemności 3000-3500kg opisanych w SIWZ nie wyposażonych w system telemetrii? Wyposażenie każdego zbiornika w system telemetrii znacznie zwiększa kwotę miesięcznej dzierżawy zbiornika. Tym bardziej, że we wzorze umowy Zamawiający §3 opisuje, że sam będzie składał zamówienia faxem bądź e-mailem. W tym przypadku instalowanie systemu telemetrii na dwóch zbiornikach wydaje się bezcelowe i jedynie podwyższy cenę miesięcznej dzierżawy każdego zbiornika. 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuję, iż  umożliwi dostawę dwóch zbiorników bez systemu telemetrii.
Pytanie 2   

W pakiecie nr 4 nazwanym Gazy medyczne w pozycji nr 4 Zamawiający ujął Argon 5.0, który jest gazem technicznym. Zamawiający w SIWZ nie opisuje wymagań odnośnie Argonu 5.0 jako gazy medycznego. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Argonu o czystości 5.0 jako gazu technicznego?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuję, iż  dopuszcza zaoferowanie Argonu o czystości 5.0 jako gazu technicznego.
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